COMPAÑÍA ANÓNIMA GLH INTERNACIONAL S.A..

Guayaquil, 10 de julio del 2007

Señor Ingeniero MARCELO HERRERA BALAREZO Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA ANÓNIMA GLH INTERNACIONAL S.A., en sesion delebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de designarlo Gerente General de la misma, por el periodo de CINCO ANOS, atribuciones, deberes y derechos que le confieren la Ley y el Estatulo Social, entre las que se encuentran comprendidas la administración. representación legal, judicial y extrajudicial de la compatila, de forma individual.

La COMPAÑÍA ANÓNIMA GLH INTERNACIONAL S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario del Cantón Guavaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 15 de diciembre del 2006, se inscribio en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 2 de enero del 2007, de fojas No. 424 a 442, y No. 52 del Registro Mercantil y anotado bajo el No. 22 del Repertorio.

Atentamente

Andrés F. Lara Balairezo

Presidente-Secretario Ad-Hoc de la Junta

Extraordinaria de Accionistas

Guayaguil 10 de julio del 2007

Kcallade Gerente General de la Compañía Anónima GIH

Ing. MARCEVO HERRERA BALAREZO

Ced. No. 0912411774

1.A REGISTRADORA MERCANTII. DEL CANTON GUAYAQUIL. Certifica: que con fecha veinte de Julio del dos mil siete, queda inscrite el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GLH INTERNACIONAL S.A., a favor de MARCELO HERRERA BALAREZO, a foja 82.493, Registro Mercantil número 14.821

(1805) 3536.1

HIGH PROPERTY WAS A PROPERTY OF THE PARTY OF

Mark the street the street the property of the

PHREATE FRANCE

9 30

HINTSANDERON FIM







